
Martes, 24 de Mayo de 2022

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 1 de 3

  Etapa y Curso: Tres años (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  B R, C

  E C, L

  G G, C

  G L, L

  G S, M

  M R, L

  Q S, E

  S G, N

  T G, D

12/04/19

08/07/19

27/11/19

13/12/19

01/03/19

28/08/19

12/12/19

22/04/19

01/09/19

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33009896 ) C.P. "San Cucao"

Carretera General, s/n

San Cucao

33425

Llanera

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985770358 sancucao@educastur.org

1769112

1715533

1736010

1734750

1714344

1735004

1734927

1734993

1722106

 8,000

 8,000

 2,000

 0,000

 9,000

 17,000

 20,000

 0,000

 12,000



Martes, 24 de Mayo de 2022

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 2 de 3

  Etapa y Curso: 4º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33009896 ) C.P. "San Cucao"

Carretera General, s/n

San Cucao

33425

Llanera

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985770358 sancucao@educastur.org



Martes, 24 de Mayo de 2022

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 3 de 3

  Etapa y Curso: 5º de Educación primaria (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  N D, G A 13/02/12

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33009896 ) C.P. "San Cucao"

Carretera General, s/n

San Cucao

33425

Llanera

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985770358 sancucao@educastur.org

1665871  4,000


