Centro:
 ( 33009896 ) C.P. "San Cucao"
 Localidad: San Cucao
 Municipio: Llanera

Dirección: Carretera General, s/n C.P.: 33425 Provincia: Asturias

Teléfono: 985770358 Fax: E-Mail: sancucao@educastur.org

## RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: Tres años (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	TOT
BR, C	1769112	12/04/19	8,000
EC, L	1715533	08/07/19	8,000
G G, C	1736010	27/11/19	2,000
G L, L	1734750	13/12/19	0,000
G S, M	1714344	01/03/19	9,000
MR, L	1735004	28/08/19	17,000
Q S, E	1734927	12/12/19	20,000
S G, N	1734993	22/04/19	0,000
T G, D	1722106	01/09/19	12,000

TOT: Total de puntos obtenidos

Martes, 24 de May o de 2022 Página 1 de 3

 Centro:
 ( 33009896 ) C.P. "San Cucao"
 Localidad: San Cucao
 Municipio: Llanera

Dirección: Carretera General, s/n C.P.: 33425 Provincia: Asturias

Teléfono: 985770358 Fax: E-Mail: sancucao@educastur.org

## RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: 4º de Educación Primaria (LOMCE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	TOT	
				1

TOT: Total de puntos obtenidos

Martes, 24 de May o de 2022 Página 2 de 3

 Centro:
 ( 33009896 ) C.P. "San Cucao"
 Localidad: San Cucao
 Municipio: Llanera

Dirección: Carretera General, s/n C.P.: 33425 Provincia: Asturias

Teléfono: 985770358 Fax: E-Mail: sancucao@educastur.org

## RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: 5º de Educación primaria (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	тот
N D, G A	1665871	13/02/12	4,000

TOT: Total de puntos obtenidos

Martes, 24 de May o de 2022 Página 3 de 3